
Dobrý den,

Vaši objednávku č.45000 68278 akceptujeme. Předpokládaný termín dokončení je 23.I0.2OL7.

Děkuji

- jednatel, tel. +

email: 

TR|DENT GROUP 007 s.r.o., lČ:27262405
Náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9,130 00 Praha

Provozovna Všehrdy 59,430 0]_

Dobrý den,

Vaši objednávku č.45000 68278 akceptujeme. Předpokládaný termín dokončení je 23.I0.2OL7.

Děkuji

- jednatel, tel. +

email: 

TR|DENT GROUP 007 s.r.o., lČ:27262405
Náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9,130 00 Praha

Provozovna Všehrdy 59,430 0]_

Dobrý den,

Vaši objednávku č.46000 68278 akceptujeme. Předpokládaný termín dokončeníje 23.10.2017.

Děkuji

_ı'ednate', tel.+-
emai':_
TRIDENT GROUP 007 S.r.0., IČ: 27262405
NáměstíJiřího Z Lobkovic 2406/9, 130 00 Praha
Provozovna Všehrdy 59, 430 01



Jqe
ÉHl] iL lt U
0 fr -10- ?0,I

7.r "

lzq ( h9

Fakturujte se splaťnosťí 60 dnů!

TRIDENT GROUP 007 s.r.o.
Náměstí Jiří-ho z Lobkovíc 2406/9

130 00 PRAHA 3 - VINoHR;ADY

vaše čís1o dodawatele u nás
]_0]_4955

Termín dodávky: L8.09,2Ol7

Měna CZK

Objedrrávka 4 6000 68278

Datum objednávky 18 .09.2OL7
Vyhotovuje: 
Oddělení: Technický provoz
Telefon:4'
fax;
Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdrawotní, a. s ,

Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnice Most, o,z.
,J. E . Purkyné 27 0
434 64 MosL

Po]. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 NMO - Oprava havarijního stavu
78.789,50 ,78.789,50

specifikovaná ve Vaší

Kus

Oprava havarijního stawu střešního pláště Atria cos,
nabídce.

78.,789,50

schválil 
Z dŮvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a wystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spo,lečnosti, tak adresu místa provozowny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
lístech, fakturách a ostatních'dokurnentech uwádějte naěe Číslo objednáwky a koncowého odběratele. r'aktury
bez ČÍsla objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodawateli. v případě daňowého dokladu musí účet
uwedený na faktuře splňowat pod:nínku dálkowého přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2OO4 sb. o DpH.
Účet rnusí být zweřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez pí.senrrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednáwky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

Celk. hodn. CZK

rČo, 25488627 otČ| cz25488627 Bankovníspojení: Čsoe, a.s., ě,ú.
Spo]-ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Jqe
ÉHl] iL lt U
0 fr -10- ?0,I

7.r "

lzq ( h9

Fakturujte se splaťnosťí 60 dnů!

TRIDENT GROUP 007 s.r.o.
Náměstí Jiří-ho z Lobkovíc 2406/9

130 00 PRAHA 3 - VINoHR;ADY

vaše čís1o dodawatele u nás
]_0]_4955

Termín dodávky: L8.09,2Ol7

Měna CZK

Objedrrávka 4 6000 68278

Datum objednávky 18 .09.2OL7
Vyhotovuje: 
Oddělení: Technický provoz
Telefon:4'
fax;
Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdrawotní, a. s ,

Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnice Most, o,z.
,J. E . Purkyné 27 0
434 64 MosL

Po]. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 NMO - Oprava havarijního stavu
78.789,50 ,78.789,50

specifikovaná ve Vaší

Kus

Oprava havarijního stawu střešního pláště Atria cos,
nabídce.

78.,789,50

schválil 
Z dŮvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a wystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spo,lečnosti, tak adresu místa provozowny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
lístech, fakturách a ostatních'dokurnentech uwádějte naěe Číslo objednáwky a koncowého odběratele. r'aktury
bez ČÍsla objednáwky budou powažowány za neúplné a vráceny dodawateli. v případě daňowého dokladu musí účet
uwedený na faktuře splňowat pod:nínku dálkowého přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2OO4 sb. o DpH.
Účet rnusí být zweřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez pí.senrrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednáwky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

Celk. hodn. CZK

rČo, 25488627 otČ| cz25488627 Bankovníspojení: Čsoe, a.s., ě,ú.
Spo]-ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

<Z-.

//ł

EHfl'ı IL //ı ZŠ //
05 -10- 2017 z JZ f“
žaıf _ // (147249

Objednávka 4600068278

Datum objednávky 18.09.2017 TRIDENT GROUP 007 S.r.0.
VYhOtOVuje= Náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9
ùmüflfismúüýpnwm 130 00 PRAHA 3 _ VINQHRADY
Telefon:
fax:

Maiız_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.

Sociální' přče 3,316/l Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13 Ustı nad Labem 1014955

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 18.09.2017
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 MOSt

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 NMO - Oprava havarijního stavu
l Kus 78.789,50 78.789,50

Oprava havarijního stavu střešního pláště Atria COS, specifikovaná ve Vaší
nabídce.

Celk.hodn. CZK , 78.789,50

Schválil
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




